
Rozpočtové opatření č. 19/2022

Tabulka č. 1 (Odbor sociálních věcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 3 097
dotace Ministerstva práce a sociálních 

věcí na výkon sociální práce
61 71 5. 3 097 výkon sociální práce

3 097 0 příjmy celkem 3 097 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 6171 - činnost místní správy

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace 

       ze státního rozpočtu

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

Tabulka č. 2 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 10 36 58 -324 poskytnuté náhrady

2. 10 36 58 324
výdaje spojené s činností odborného lesního 

hospodáře

0 0 příjmy celkem 324 -324 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 1036 - správa v lesním hospodářství

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.: rozhodnutím Ministerstva práce a sociálních věcí obdrží město neinvestiční dotaci na výkon činnosti sociální práce (s výjimkou agendy sociálně-

právní ochrany dětí) v souladu s ustanovením §92 - §93a zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Finanční prostředky 

jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání územních rozpočtů se státním rozpočtem za rok 2022.                                                                  

PŘÍJMY VÝDAJE

58 - výdaje na náhrady za nezpůsobilou újmu

Ř. 1. - 2.: rozhodnutím Ministerstva zemědělství č.j.: 2169/2022-MZE-16221 ze dne 14.4.2022 obdrželo město prostřednictvím KÚ ZLK č.14/2022/ŽPZE náhradu 

určenou na financování nákladů na činnost odborného lesního hospodáře vykonávanou podle ust. § 37 odst.6) a 7) zákona číslo 289/1995 Sb., o lesích a o 

změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o lesích), za IV.čtvrtletí roku 2021. Přijetí náhrady za nezpůsobilou újmu se účtuje 

mínusem a poukázanou úhradu odborným lesním hospodářům na stejné položce plusem. Již nepodléhá finančnímu vypořádání.                                                                                                                                                                                                       

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)



Rozpočtové opatření č. 19/2022

Tabulka č. 3 (Odbor majetkové správy)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 13 61 -160 Výkup garáží 3726

2. 64 09 61 160 Sdružené investice 2495

0 0 příjmy celkem 160 -160 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3613 - nebytové hospodářství

Komentář:  

Tabulka č. 4 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -20 Sdružené investice 2495

2. 39 00 52 20

Rotary klub Zlín, z.s. (IČO:48473707) -  neinv.dotace 

na technicko organizační zabezpečení Distriktní 

konference Rotary International District 2240 

0 0 příjmy celkem 20 -20 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

52 - neinv. transfery 

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na neinvestiční dotaci na technicko organizační zajištění, zejména nájem Kongresového centra ve dnech 20. a 

21. května 2022 pro účely konání výroční Distriktní konference Rotary International District 2240.

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY

61 - investiční nákupy

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun nečerpaných finančních prostředků určených pro využití předkupního práva k budově bez č. ev., garáž (přidělení finančních 

prostředků v RO 3/2022 tab.52, usnesením RMZ 38/2R/2022 ze dne 24.1.2022). ZMZ usnesením 28/24Z/2022 ze dne 31.3.2022 zamítlo využití předkupního práva k budově 

bez č. ev., garáž, nacházející se na pozemku p. č. st. 87/2, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, a k budově bez č. ev., garáž, nacházející se na pozemku p. č. 

st. 87/3, k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín.

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

3900 - ostatní služby související se službami pro obyvatelstvo



Rozpočtové opatření č. 19/2022

Tabulka č. 5 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 8 náhrady pojistné události 36 12 51 8 oprava bytového fondu

8 0 příjmy celkem 8 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3612 - bytové hospodářství

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 6 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 30 náhrady pojistné události 37 45 51 30 mobiliář Park Komenského

30 0 příjmy celkem 30 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE

2322 - přijaté pojistné náhrady

Ř. 1.: dne 26.4.2022 přijalo město oznámení o ukončení likvidace pojistné události ze dne 14.10.2021 o pojistném plnění v částce 7 712 Kč jako pojistné plnění - 

náhradě pojistné události - poškození skleněné výplně okna v bytovém domě ul.Broučkova 292. Finanční prostředky navrhujeme použít na opravu bytového fondu.

51 - neinvestiční nákupy

2322 - přijaté pojistné náhrady

Ř. 1.: dne 2.2.2022 přijalo město oznámení o ukončení likvidace pojistné události ze dne 27.8.2021 o pojistném plnění v částkce 29 703 Kč  jako náhradě pojistné 

události - vandalismus - poškození polepem plakátů 15 kusů odpadkových košů a elektro skříňky v Parku Komenského. Poškození je nevratné, lepidlo se i přes 

veškerou snahu a konzultaci s výrobcem nepodařilo odstranit. Finanční prostředky navrhujeme použít na obnovu a nákup nových odpadkových košů.                                                                                                                      

                                                                                                                               
Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)



Rozpočtové opatření č. 19/2022

Tabulka č. 7 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 19 61 -1 236 SMART – Navigační parkovací systém a dispečink ITS 3459

2. 22 12 61 1 236 Pravobřežní komunikace v úseku Zlín, Prštné - Podbaba 3756

3. 22 19 51 -165 opravy a udržování

4. 36 39 61 165 Zábradlí u autobusového nádraží ve Zlíně 3681

0 0 příjmy celkem 1 401 -1 401 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 8 (Odbor sociálních věcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -18 Sdružené investice 2495

2. 34 29 52 18

Krajská rada seniorů Zlínského kraje, 

p.s.(IČO:02250365) - finanční dar na úhradu výdajů 

spojených se zajištěním V. Sportovních her seniorů ve 

Zlíně

0 0 příjmy celkem 18 -18 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 52 - neinv. transfery soukromopráv. subjektům 3429 - ostatní zájmová činnost a rekreace

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů vyplývajících ze smlouvy o dílo na akci „Zlín, Prštné – projektová dokumentace pro územní 

rozhodnutí a stavební povolení (DUR+DSP) včetně inženýrské činnosti akce Pravobřežní komunikace v úseku Zlín, Prštné – Podbaba”. Celkové předpokládané výdaje jsou 

ve výši 4 236 000 Kč.                                                                                                                                              

Ř. 3. - 4.: jedná se o přesun finančních prostředků na výrobu a montáž zábradlí na opěrnou zeď na pozemcích parc. č. 190/2 a 190/5 v k.ú. Zlín u autobusového 

nádraží, která je v provozně nevyhovujícím stavu. Zeď slouží ke shromažďování nepřizpůsobivých občanů a jedním ze záměrů, jak redukovat výskyt takových osob, je 

zamezení jejich posedávání v této lokalitě. 

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na poskytnutí finančního daru na úhradu výdajů spojených se zajištěním V. Sportovních her seniorů ve Zlíně, 

které budou uspořádány  dne 9.6.2022 ve sportovním areálu ZŠ Kvítková. Sportovní hry budou organizovány v krajském měřítku s většinovou účastí seniorů ze Zlína a 

blízkého okolí. Schválení darovací smlouvy je předmětem samostatného materiálu předloženého na jednání RMZ.

61 - investiční nákupy


